[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
	№1

	1.
	Способ размещения заказа:
	Закупка у единственного поставщика

	2.
	Сведения о заказчике
	ПАО «Волгогралоблэлектро», 400075, г. Волгоград, ул. Шопена, д. 13. voe223fz@voel.ru, тел. (8442) 56-20-78

	3.
	Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике)

ООО «ЦЕППЕЛИН РУСЛАНД
143441, Московская область, Красногорский район, почтовое отделение Путилково, ул. 69 МКАД, ООК ЗАО «ГРИНВУД», строение 31
ИНН 7702192017 КПП 509950001
ОГРН 1027700347817

	4.
	Предмет договора и объём оказываемых услуг

1.1.1. В рамках Договора:
- Исполнитель обязуется в течение всего срока действия Договора оказывать Заказчику услуги по техническому обслуживанию, профилактическому осмотру и ремонту 3-х единиц экскаваторов-погрузчиков CАTERPILLAR - 428F и навесного оборудования CАTERPILLAR (далее «Оборудование») (далее – Работы);

     1.1.2. Стоимость комплектующих деталей, замена которых должна быть произведена в ходе ремонта должна быть согласована с Заказчиком.
     1.1.3. Работы будут осуществляться Исполнителем своими силами и средствами.
      1.1.4. Для выполнения Работ Заказчик обязуется предоставить Исполнителю вышеназванное Оборудования в месте выполнения Работ в очищенном виде и комплектном состоянии.
       1.1.5. На выполненные Исполнителем в процессе ремонта работы устанавливается гарантия сроком в шесть месяцев с даты оформления сторонами Акта выполненных работ.

	5.
	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Волгоградская область

	6.
	Условия и срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31.12.2018 года.

	7.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) (с учетом всех расходов, в том числе упаковку, перевозку, хранение, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)

Цена на выполненные Исполнителем Работы составляет 331 387 (триста тридцать одна тысяча триста восемьдесят семь тысяч) руб. 38 коп. с НДС 18%.

	8.
	Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке
	www.zakupki.gov.ru, www.voel.ru

	9.
	Преимущества, преференции
	не предоставляются

	10.
	Обеспечение исполнения договора

не установленно